Criado pela Resolução nº 4/2024        Ano 2 | Edição nº 155        Quarta-feira, 4 de fevereiro de 2026

SEÇÃO 3 -  EDITAIS E CONVOCAÇÕES

Presidente da Câmara Municipal

Aviso de abertura de licitação

DISPENSA ELETRÔNICA

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos interessados

que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica sob n° 05/2026, do

tipo menor preço, que objetiva a prestação de serviços de jardinagem e manutenção da

área verde pelo período de 12 (doze) meses, incluindo o fornecimento de mão de obra,

equipamentos, ferramentas, materiais de consumo, adubos, inseticidas, herbicidas,

fungicidas ou outros produtos compatíveis e necessários para execução adequada dos

serviços a serem realizados nas áreas da Câmara Municipal de Cordeirópolis.

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 63.498,00 (sessenta e três mil

quatrocentos e noventa e oito reais).

 PERÍODO DE PROPOSTAS: De 03/02/2026 às 12:00 hs Até 06/02/2026 às 12:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 03 de fevereiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: {
P

ro
to

co
lo

.N
úm

er
o}

/{
P

ro
to

co
lo

.A
no

}
-

{P
ro

to
co

lo
.D

at
a}

 -
 {

P
ro

to
co

lo
.H

or
a}

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

:
A

52
U

-5
D

Y
V

-3
70

2-
F

H
9Y

.

Criado pela Resolução nº 4/2024        Ano 2 | Edição nº 155        Quarta-feira, 4 de fevereiro de 2026

Aviso de abertura de licitação

DISPENSA ELETRÔNICA

A Câmara Municipal de Cordeirópolis torna público para conhecimento dos

interessados que se encontra aberta no Setor de Compras a Dispensa Eletrônica

sob n° 06/2026, do tipo menor preço, que objetiva a contratação de empresa para

aquisição e instalação de adesivo jateado para os gabinetes do prédio da Câmara

Municipal de Cordeirópolis, conforme especificações do Termo de Referência.

MÉDIA DE PREÇOS DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.610,00 (três mil seiscentos e

dez reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 04/02/2026 às 11:00 hs

Até 09/02/2026 às 11:00 hs

Enviar as propostas para o email: compras@camaracordeiropolis.sp.gov.br

Cordeirópolis, 04 de fevereiro de 2026.

Paulo César Morais de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal.

2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: {
P

ro
to

co
lo

.N
úm

er
o}

/{
P

ro
to

co
lo

.A
no

}
-

{P
ro

to
co

lo
.D

at
a}

 -
 {

P
ro

to
co

lo
.H

or
a}

 -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

:
A

52
U

-5
D

Y
V

-3
70

2-
F

H
9Y

.

Câmara Municipal de Cordeirópolis

Cordeirópolis, 4 de fevereiro de 2026

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=A52U-5DYV-3702-FH9Y,
ou vá até o site https://cordeiropolis9.siscam.com.br/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: A52U-5DYV-3702-FH9Y

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A52U5DYV3702FH9Y
		2026-02-04T13:25:27-0300
	PAULO CESAR TAMIAZO:12361653818